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Arlövsrevyn - Skånes största och bästa revy!
1-dagsresa
Avgångar: 9, 30/1 och 6/2 

Succégänget tillbaka i Arlövsrevyn 2027!

Knappt har sista ridån hunnit falla för årets Arlövs-
revyn förrän det är dags att börja förberedelserna 
inför 2027. En hel del är redan spikat, som att årets 
rosade ensemble hänger med och att regissör av 
Arlövsrevyn 2027 är ingen mindre än Thomas  
Petersson.
Kvarstår: Att fylla revysäcken med allehanda rolig-
heter. Det kan inte vara lätt...

- Det är mycket elände i världen. För oss revyma-
kare gäller det att gräva fram guldkorn av glädje… 
och det kommer vi att göra! Vi behöver smaskig- 
heter som folk kan skoja om. Vi vill alla komma ifrån 
vardagen och skratta gott i någon timme. Jag är 
inte orolig. Det är valår i år och då brukar det hända 
saker, säger den garvade revyräven Kent Nilsson.

Han vet vad han talar om. Nästa år ges Arlövs- 
revyn för 31:a gången. Under tre decennier har det 
spelats 1 473 föreställningar på Arlövs teater. Totalt 
har 385 000 personer besökt revyn. För många är 
det en tradition och ett måste, andra kommer hit 
för första gången.
- Efter så pass lång tid finns många sketchförfattare 
runt om i Sverige som gärna vill få med sina alster 
i Arlövsrevyn. Det är vi glada över. Sedan skapar vi 
mycket eget material också, fortsätter Kent Nilsson.

Valet av Thomas Petersson som regissör – och 
naturligtvis även medverkande på scenen – var lätt. 
Kent Nilsson berömmer Halmstadskomikern och 
säger att så roligt har ensemblen inte haft ihop på 
länge. Resten av den totalt sexhövdade ensemblen 
utgörs av Birgitta Rydberg, som också är revyns 
fantastiska koreograf, träffsäkra och skönsjungande 
Victor Berg, härligt skojfriska Jessica Persson,  
Caroline Nilsson med sin mimik och absoluta scen-
närvaro och – sist men inte minst – Kent Nilsson.

En föreställning med Arlövsrevyn är en upplevelse 
som går i rasande fart. En fantastisk underhåll-
ningsgenre där det hela tiden händer något nytt.
Det är som att scrolla på TikTok. Aldrig för långa 
sekvenser och ideligen något nytt som pockar på 
publikens uppmärksamhet. Ett tips från revyns far 
och dotter:
- Tag med barn och barnbarn till revyn! Det är en 
genre som absolut matchar yngre generationers 
önskemål om ständig variation.

Bland revyns stående nummer märks Svea, Jes-
sica Perssons figur Gulli och Thomas Peterssons 
roll som Arlövs teaters vaktmästare Göran. Vad 
övrigt revysäcken kommer att innehålla återstå 
att se, men roligt blir det!

Priser och avgångar

9, 30/1 och 6/2		       	 Pris: 1395:-                                                                                                       
 
I resans pris ingår: Bussresa och middag inkl lättöl/vat-
ten och kaffe med kaka samt bästa möjliga biljett till 
Arlövsrevyn.   
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